P

DAS LICHT 24

the new arts of light

M3 Concept GmbH

Spinnereistr. 6

35576 Wetzlar

Telefon: +49-(0)6441-9027-0 | E-Mail: info@daslicht24.de

GERMA Deckenleuchte single

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Leuchtmittel nach ZVEI:
Anzahl Fassungen:
Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:

Wattage:

Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:

Material:

Farbe:

Montageart:

Gewicht:

Hersteller:

234111

G13

1

T26

Nein

T26

1

156,5 cm
9,2cm

9,9 cm

2,915 kg

max. 58 Watt
230V ~50Hz

|

IP 65
Kunststoff/Acryl
Grau
Deckenaufbau/Wandaufbau
3.091 kg

SLV

SLV

Die funktionelle GERMA 157 Wand- und Deckenleuchte verfugt tber einen von Edelstahlklemmen getragenen Diffusor welcher flr
eine angenehme Lichtverteilung sorgt. Fur den Einsatz von energiesparenden und langlebigen T8 Leuchtstoffrohren konzipiert ist
die Deckenleuchte als einflammige- und zweiflammige Variante, mit einem bereits eingebauten Vorschaltgerat, fertig fur den

direkten Anschluss an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/GERMA-Deckenleuchte-single.html

Seite 1 Art. Nr.: 234111 | GERMA Deckenleuchte Stand: 15.05.2024


https://www.daslicht24.de/
https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/GERMA-Deckenleuchte-single.html

